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17 8 33 35 19 28 23 6 7 27 11 22 25 14

B1 1 176      614       562 562 6 8 548 35 0 0 3 114 0 4 0 11 1 16 39 0 0

B2 1 157      565       592 591 5 9 578 36 0 0 2 132 0 1 0 23 0 15 39 1 0

B3 1 079      533       546 546 4 6 536 35 0 0 3 122 0 4 0 9 0 18 35 0 0

B4 1 127      551       576 576 9 7 560 20 0 0 1 147 0 1 0 15 0 17 41 2 0

B5 1 141      548       593 593 16 7 570 26 0 0 6 152 0 1 0 17 0 17 51 1 0

B6 1 186      558       628 628 8 8 612 36 0 0 4 173 0 0 3 17 0 19 48 2 0

B7 1 224      591       633 633 9 2 622 39 0 0 1 155 0 3 0 16 0 20 59 0 0

B8 1 141      694       447 447 15 4 428 30 0 0 3 96 0 1 0 15 0 9 24 1 0

B9 1 139      694       445 445 11 7 427 22 0 0 1 85 0 0 0 12 0 12 35 1 0

B10 1 225      527       698 698 16 10 672 32 0 0 2 154 0 4 1 17 0 20 73 1 0

B11 1 297      639       658 658 7 5 646 25 0 0 4 196 0 2 0 11 0 7 45 1 0

B12 1 087      572       515 515 8 9 498 33 0 0 3 106 0 1 1 6 0 22 41 1 0

B13 1 144      625       519 518 8 7 504 21 0 0 2 136 0 4 0 10 0 16 31 0 0

B14 1 145      562       583 583 7 4 572 27 0 0 3 142 0 4 0 15 0 11 33 2 0

B15 940        413       527 527 9 11 507 18 0 0 2 118 0 2 0 16 0 16 36 1 0

B16 1 298      611       687 688 13 6 668 22 0 0 0 195 0 0 4 8 0 27 51 2 0

B17 1 100      655       445 445 2 6 437 45 0 0 4 73 0 2 0 14 0 8 23 0 0

B18 1 204      497       707 707 14 9 684 37 0 0 3 200 0 0 0 13 0 15 39 0 0

B19 1 112      583       529 529 11 6 512 32 0 0 2 117 0 3 0 7 0 12 39 0 0

B20 1 067      492       575 575 10 9 556 25 0 0 0 125 0 1 0 14 1 11 44 1 0

B21 1 062      568       494 493 5 12 477 24 0 0 3 134 0 5 0 8 1 13 37 0 0

24 051    12 092  11 959    11 957   193   152   11 614   

Nombre de suffrages attribués à chaque liste 620      -        -        52        2 872   -        43        9          274      3          321      863      17        -        

% Suffrages exprimés par candidats 5,34% 0,00% 0,00% 0,45% 24,73% 0,00% 0,37% 0,08% 2,36% 0,03% 2,76% 7,43% 0,15% 0,00%
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B9 1 139      694       445 445 11 7 427
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B12 1 087      572       515 515 8 9 498

B13 1 144      625       519 518 8 7 504

B14 1 145      562       583 583 7 4 572

B15 940        413       527 527 9 11 507

B16 1 298      611       687 688 13 6 668

B17 1 100      655       445 445 2 6 437

B18 1 204      497       707 707 14 9 684
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Nombre de suffrages attribués à chaque liste

% Suffrages exprimés par candidats
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24 12 16 4 3 20 18 29 5 32 30 15 31 21

10 0 1 2 14 7 26 2 78 0 0 0 0 3

17 0 1 5 10 12 28 1 78 0 0 0 0 4

13 0 0 2 13 12 22 0 84 0 0 2 0 0

24 0 0 4 7 4 29 1 96 0 0 0 0 4

12 1 0 5 10 5 24 1 93 0 0 0 0 3

15 0 0 2 12 9 21 1 70 0 0 0 0 0

14 0 0 3 10 11 28 0 86 0 0 2 0 7

11 0 0 13 7 6 29 0 81 0 0 0 0 1

22 0 0 3 15 10 19 1 89 0 0 0 0 5

13 0 0 4 20 8 31 1 125 0 0 0 0 1

14 0 0 5 12 10 29 0 118 0 0 1 0 3

12 0 3 2 16 12 21 0 84 0 0 0 0 1

17 0 0 8 5 7 13 1 95 0 0 1 0 1

26 0 0 4 11 5 14 1 132 0 5 0 0 2

16 0 1 4 11 3 23 0 85 0 0 0 0 2

14 0 0 3 6 5 30 1 119 0 0 0 0 3

17 0 0 7 8 6 27 2 99 0 0 0 0 1

17 0 0 9 27 15 29 0 88 0 0 0 0 2

13 0 0 3 14 13 23 0 86 0 0 0 0 1

20 0 0 6 16 3 19 1 95 0 0 0 0 1

9 0 0 4 13 3 22 1 63 0 0 0 0 2

326      1          6          98        257      166      507      15        1 944   -        5          6          -        47        

2,81% 0,01% 0,05% 0,84% 2,21% 1,43% 4,37% 0,13% 16,74% 0,00% 0,04% 0,05% 0,00% 0,40%



Ville de CONFLANS STE HONORINE 26 MAI 2019 ELECTIONS EUROPEENNES

34

A
b

s
te

n
ti

o
n

s

N
o

m
b

re
 d

e
 s

u
ff

ra
g

e
s
 e

x
p

ri
m

é
s

B1 1 176      614       562 562 6 8 548

B2 1 157      565       592 591 5 9 578

B3 1 079      533       546 546 4 6 536

B4 1 127      551       576 576 9 7 560

B5 1 141      548       593 593 16 7 570

B6 1 186      558       628 628 8 8 612

B7 1 224      591       633 633 9 2 622

B8 1 141      694       447 447 15 4 428

B9 1 139      694       445 445 11 7 427

B10 1 225      527       698 698 16 10 672

B11 1 297      639       658 658 7 5 646

B12 1 087      572       515 515 8 9 498

B13 1 144      625       519 518 8 7 504
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B16 1 298      611       687 688 13 6 668

B17 1 100      655       445 445 2 6 437

B18 1 204      497       707 707 14 9 684

B19 1 112      583       529 529 11 6 512

B20 1 067      492       575 575 10 9 556
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24 051    12 092  11 959    11 957   193   152   11 614   

Nombre de suffrages attribués à chaque liste

% Suffrages exprimés par candidats
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13 10 9 2 26 34

34 132 11 1 2 2 47,79%

29 120 23 1 0 0 51,17%

39 110 8 2 1 2 50,60%

48 88 10 1 0 0 51,11%

35 95 15 0 0 0 51,97%

53 108 17 2 0 0 52,95%

30 112 20 1 1 4 51,72%

28 57 13 1 0 2 39,18%

28 52 12 2 1 0 39,07%

45 103 13 1 0 3 56,98%

41 102 19 0 1 0 50,73%

52 67 13 0 1 0 47,38%

38 84 14 0 0 0 45,37%

41 83 10 0 0 1 50,92%

41 98 13 0 1 0 56,06%

40 120 14 2 2 0 52,93%

32 54 9 2 0 4 40,45%

38 128 22 2 0 0 58,72%

35 98 14 0 0 0 47,57%

68 95 10 0 0 0 53,89%

36 82 13 1 0 3 46,52%

49,72%

831      1 988   293      19        10        21        

7,16% 17,12% 2,52% 0,16% 0,09% 0,18%


